
STABILITĀTE

PIEEJAMĪBA

INOVĀCIJAS

28 vairāk nekā
GADU pieredze

23
13

lielākais diagnostikas pakalpojumu sniedzējs Latvijā ar
FILIĀLĒM UN 

mākslīgā intelekta programmas precīzai diagnostikai 
un augstākās klases tehnoloģiskais nodrošinājums

individuāla pieeja vislabāko rezultātu sasniegšanai 
izcilu nozares speciālistu uzraudzībāPROFESIONALITĀTE

GRUPAS UZŅĒMUMIEM

SIA ''Veselības centrs 4'' ir viena no lielākajām privātajām ambulatorajām medicīnas 
iestādēm Latvijā. Patiesas rūpes par ikviena klienta veselību un labsajūtu.

GALVENIE DARBĪBAS VIRZIENI

IZVĒRSTA, 
PRECĪZA, 

MŪSDIENĪGA 
DIAGNOSTIKA

PILNS 
ĀRSTNIECISKO 

PROBLĒMU 
RISINĀJUMU 

SPEKTRS

EFEKTĪVĀKĀS 
ESTĒTISKĀS 
MEDICĪNAS 
IESPĒJAS

PILNVĒRTĪGA 
REHABILITĀCIJA

SIA ''Veselības centrs 4'' pieejami gan 
Nacionālā veselibas dienesta (NVD), gan 
apdrošināšanās kompāniju apmaksāti, gan 
maksas pakalpojumi.

LĪGUMI AR VISĀM 
LATVIJAS VESELĪBAS 
APDROŠINĀŠANAS 

KOMPĀNIJĀM

PIEDĀVĀJUMS 
LATVIJAS DIZAINERU SAVIENĪBAI



REHABILITĀCIJA

DIAGNOSTIKA

ĀRSTNIECĪBA

SIA ''VESELĪBAS CENTRS 4'' PIEEJAMI GAN NACIONĀLĀ VESELIBAS 
DIENESTA (NVD), GAN APDROŠINĀŠANĀS KOMPĀNIJU APMAKSĀTI, 

GAN MAKSAS PAKALPOJUMI.

FIZIOTERAPIJA
SLINGA TERAPIJA
GRUPU NODARBĪBAS
TEIPOŠANA
FIZIKĀLĀ TERAPIJA
ĀRSTNIECISKĀS MASĀŽAS
HIDROTERAPIJA - ZEMŪDENS MASĀŽA, 
ŠARKO DUŠA

Medicīnisku indikāciju gadījumā apmaksā arī veselības 
apdrošināšanas polise (atkarībā no apdrošināšanas 
polises programmas)

ACU SLIMĪBU DIAGNOSTIKA
ĀDAS SLIMĪBU DIAGNOSTIKA
ATTĒLU DIAGNOSTIKA (RTG, DT, MR, USG U.C.)
DIAGNOSTIKA SKAISTUMKOPŠANĀ UN 
DIETOLOĢIJĀ
ENDOSKOPISKIE IZMEKLĒJUMI
FUNKCIONĀLĀ DIAGNOSTIKA (EKG, KTG U.C.)
MATU SLIMĪBU DIAGNOSTIKA
PĒDU SLIMĪBU DIAGNOSTIKA

ĶIRURĢIJA
DERMATOLOĢIJA
ARODSLIMĪBU ĀRSTA PRAKSE
DIETOLOĢIJA UN UZTURA 
TERAPIJA
ENDOKRINOLOĢIJA
FLEBOLOĢIJA
LĀZERTERAPIJA/OPERĀCIJAS
GASTROENTEROLOĢIJA
GINEKOLOĢIJA
ĢIMENES ĀRSTU PRAKSES
IMUNOLOĢIJA
INFEKTOLOĢIJA
KARDIOLOĢIJA

NEIROLOĢIJA
OFTALMOLOĢIJA JEB ACU ĀRSTĒŠANA
OTORINOLARINGOLOĢIJA (LOR)
PNEIMONOLOĢIJA
PODOLOĢIJA
PREVENTĪVĀ MEDICĪNA
PROKTOLOĢIJA
PSIHOTERAPIJA UN PSIHIATRIJA
REIMATOLOĢIJA
TEHNISKĀ ORTOPĒDIJA
TRAUMATOLOĢIJA ORTOPĒDIJA
TRIHOLOĢIJA JEB MATU ĀRSTĒŠANA
MATU TRANSPLANTĀCIJA
UROLOĢIJA
ZOBĀRSTNIECĪBA U.C.



ESTĒTISKĀ MEDICĪNA

SEJAS ESTĒTIKA (KOSMĒTIĶU, 
DERMATOLOGU, LĀZERPROCEDŪRAS)
ĶERMEŅA ESTĒTIKA
ESTĒTISKĀS INJEKCIJAS
PLASTISKĀ ĶIRURĢIJA
SKAISTUMKOPŠANA (MANIKĪRS, 
PEDIKĪRS, FRIZIERIS U.C.)
ESTĒTISKĀ GINEKOLOĢIJA
LĀZEREPILĀCIJA

Iespēja īsākā laika periodā un ar paaugstinātu servisu saņemt 
medicīnas pakalpojumus. Par sadarbības iespējām Jūs konsultēs 
Lana Kutiščeva:
      lana.kutisceva@vc4.lv
     +371 26342853

PLAŠĀKAIS 
ESTĒTISKĀS 
MEDICĪNAS 
IEKĀRTU 
KLĀSTS

KLIENTA MENEDŽERA ATBALSTS



INTRAVENOZAJIEM 
VITAMĪNU 
KOKTEIĻIEM

10€

Pirms procedūras nepieciešams veikt analīzes un 
apmeklēt īso 15min konsultāciju pie ārsta/internista 
personalizētam kokteiļa sastāvam.

PIRMREIZĒJAI VIZĪTEI 
PIE INTERNISTA 

20%
ATLAIDE

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS TIKAI “LATVIJAS 
DIZAINERU SAVIENĪBA” DALĪBNIEKIEM

ATLAIDE 31-50€

SALIEC SAVU VESELĪBAS PĀRBAUDES PROGRAMMU

PALĪDZ ATGŪT ENERĢIJU, UZLABOT MIEGA KVALITĀTI, 
VEICINĀT ATKOPŠANOS PĒC PAAUGSTINĀTAS FIZISKĀS 
SLODZES, MAZINA STRESU, PALĒNINA NOVECOŠANĀS PROCESU.  

PIRMAJAI BTL EMSELLA 
IEPAZĪŠANĀS 
PROCEDŪRAI 

30%
ATLAIDE

OLIGO CHECK 
TESTAM

30%
ATLAIDE

MAZĀ IEGURŅA MUSKUĻU MIOSTIMULĀCIJA, ĒRTA, 
EFEKTĪVA PROCEDŪRA, KURAS LAIKĀ DAŽĀDAS 
MAZĀ IEGURŅA PROBLĒMAS IESPĒJAMS ATRISINĀT 
BEZ PIEPŪLES UN DISKOMFORTA.

VITAMĪNU, MINERĀLVIELU, SMAGO METĀLU 
LĪMEŅA UN OKSIDATĪVĀ STRESA 
NOTEIKŠANA JŪSU ORGANISMĀ.

lana.kutisceva@vc4.lv

Baznīcas iela 18, Rīga

+371 26342853
PIETEIKŠANĀS:



AQUABIKE ABONEMENTAM 
VAI VIENREIZĒJAM 
APMEKLĒJUMAM

25%
ATLAIDE

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS TIKAI "LATVIJAS 
DIZAINERU SAVIENĪBA" DALĪBNIEKIEM

AQUABIKE APVIENO VELOTRENAŽIERA 
RADĪTO FIZISKO SLODZI, ŪDENS 
SAUDZĒJOŠO IEDARBĪBU UN HIDROMASĀŽU 

RELAKSĒJOŠAI VAI 
ĀRSTNIECISKAJAI 
MASĀŽAI

lana.kutisceva@vc4.lv

Tallinas iela 18, Rīga

+371 26342853
PIETEIKŠANĀS:

10%
ATLAIDE


